
Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений предоставляющие 
или создающие "Молодежную практику"

Постановление акимата Мунайлинского района от 30 декабря 2010 года № 246-қ. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 11 февраля 2011
года № 11-7-87
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О 

 и от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
23 января 2001 года № 149 , в соответствии с  «О занятости населения» Посланием
Президента Республики Казахстан народу Казахстана от 29 января 2010 года «Новое 
десятилетие – новый экономический подъем – новые возможности Казахстана», 

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 «О Постановление
мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О 
занятости населения» акимат района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить размер оплаты труда и перечень предприятий, организаций и 
учреждений предоставляющие или создающие «Молодежную практику» на 2011 год, 
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
а к и м а  р а й о н а  О н д а б а е в а  К .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                             Е.Абилов
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      Н а ч а л ь н и к  М у н а й л и н с к о г о
      р а й о н н о г о  о т д е л а  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      Т у м а н б а е в а  Ж . К .
      29 декабря 2010 г.
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      Н а ч а л ь н и к  М у н а й л и н с к о г о
      р а й о н н о г о  о т д е л а  э к о н о м и к и
      и  ф и н а н с о в
      Т о л ы б а е в а  А . М .
      29 декабря 2010 г.



П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  М у н а й л и н с к о г о  р а й о н а
от 29 декабря 2010 г. № 246 - қ

Размер оплаты труда и перечень предприятий, организаций и
учреждений предоставляющие или создающие «Молодежную практику» на 
2011 год.

№

Наименование
п р е д п р и я т и й ,
о р г а н и з а ц и й
и учреждений

К о л и -
ч е с т в о
б е з р а -
ботных(
человек)

Р а з м е р
о п л а т ы
т р у д а
на одного
человека
(тенге)

С р о к
работы

Источник
финанси-
рования

1

Государственное
у ч р е ж д е н и е
«Мунайлинский
районный отдел
з е м е л ь н ы х
отношений»

2 26 000 6 месяцев М е с т н ы й
бюджет

2

Государственное
у ч р е ж д е н и е
«Мунайлинский
районный отдел
внутренних дел»

2 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

3

Государственное
у ч р е ж д е н и е
«Аппарат акима
сельского округа
Атамекен»

2 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

4

Государственное
коммунальное
к а з е н н о е
п р е д п р и я т и е
Мунайлинское
р а й о н н о е
о т д е л е н и е
«Мангистауского
областногогосударственно-го
центра по выплате
пенсий»

1 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

5

Государственное
у ч р е ж д е н и е
« У п р а в л е н и е
государственноесанитарно-
эпидемиологи-
ч е с к о г о
н а д з о р а  п о
Мунайлинскому
району»

2 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет



6

Государственное
у ч р е ж д е н и е
«Мунайлинский
районный отдел
з а н я т о с т и  и
с о ц и а л ь н ы х
программ»

4 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

7

Государственное
коммунальное
к а з е н н о е
п р е д п р и я т и е
«Мунайлинская
ц е н т р а л ь н а я
р а й о н н а я
больница»

4 26 000 6 месяцев М е с т н ы й
бюджет

8

Государственное
коммунальное
п р е д п р и я т и е
«Редакция газеты
«Мунайлы»

1 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

9

Государственное
учреждение «Отдел
по делам обороны
Мунайлинского
района»

5 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

10

Государственное
у ч р е ж д е н и е
« У п р а в л е н и е
ю с т и ц и и
Мунайлинского
района»

5 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

11

Мунайлинский
филиалгосударственно-го
у ч р е ж д е н и я
«Мангистауский
областной центр
обслуживания
населения»

1 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

12

Государственное
коммунальное
п р е д п р и я т и е
«Мангистау Жылу»
Мунайлинского
районного акимата

5 26 000 6 месяцев М е с т н ы й
бюджет

13

Государственное
коммунальное
п р е д п р и я т и е
« М а н г и с т а у
Э н е р г о »
Мунайлинского
районного акимата

5 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет



14

Государственное
у ч р е ж д е н и е
«Мунайлинский
районный отдел
э к о н о м и к и  и
финансов»

1 26 000 6 месяцев
М е с т н ы й
бюджет

Всего: 40

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


